

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>22.07.2024</u> пгт Красногвардейское № <u>202-п</u>

Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг оказываемых Администрацией Красногвардейского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Постановление Совета министров Республики Крым от 07.10.2014 № 369 "О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами Республики Крым" (с изменениями и дополнениями), Администрация Красногвардейского района Республики Крым постановляет:

- 1.Утвердить Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Красногвардейского района Республики Крым (Приложение 1).
- 2. Отделу организационной работы, по связям с общественностью и СМИ Администрации Красногвардейского района Республики Крым разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства Республики Крым в разделе Муниципальные образования «Красногвардейский район», на официальном интернет-портале правовой информации органов местного самоуправления Красногвардейского района (https://центр-крыма.рф/), а также на стенде в Администрации Красногвардейского района Республики Крым (пгт. Красногвардейское, ул.Энгельса, 3).
 - 3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя, курирующего данное направление.

Глава Администрации Красногвардейского района

Рассылка:

- 1. Отдел по вопросам делопроизводства, обращений граждан и контроля 1 экз.
- 2. Юридический отдел 1 экз.
- 3. Отдел экономики 1 экз.
- 4. Отдел градостроительства и архитектуры 1 экз.
- 5. Архивный отдел -1 экз.
- 6. Управление образования 1 экз.
- 7. Отдел земельных, имущественных отношений и наружной рекламы— 1 экз.
- 8. Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и природопользования 1 экз.
- 9. Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав 1 экз.

Заместитель главы Администрации Пожванюк В.Д.	
Начальник юридического отдела Букинич Е.Е.	
Начальник отдела экономики Выборова С.И.	